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zahraniční návštěvníci 
 

Copyright © 2013 Traffic Intelligence. All rights reserved. 

0

2000

4000

6000

8000

10000

12000

1
.1

0
.2

0
1
2

3
.1

0
.2

0
1
2

5
.1

0
.2

0
1
2

7
.1

0
.2

0
1
2

9
.1

0
.2

0
1
2

1
1
.1

0
.2

0
1
2

1
3
.1

0
.2

0
1
2

1
5
.1

0
.2

0
1
2

1
7
.1

0
.2

0
1
2

1
9
.1

0
.2

0
1
2

2
1
.1

0
.2

0
1
2

2
3
.1

0
.2

0
1
2

2
5
.1

0
.2

0
1
2

2
7
.1

0
.2

0
1
2

2
9
.1

0
.2

0
1
2

3
1
.1

0
.2

0
1
2

2
.1

1
.2

0
1
2

4
.1

1
.2

0
1
2

6
.1

1
.2

0
1
2

8
.1

1
.2

0
1
2

1
0
.1

1
.2

0
1
2

1
2
.1

1
.2

0
1
2

1
4
.1

1
.2

0
1
2

1
6
.1

1
.2

0
1
2

1
8
.1

1
.2

0
1
2

2
0
.1

1
.2

0
1
2

2
2
.1

1
.2

0
1
2

2
4
.1

1
.2

0
1
2

2
6
.1

1
.2

0
1
2

2
8
.1

1
.2

0
1
2

3
0
.1

1
.2

0
1
2

2
.1

2
.2

0
1
2

4
.1

2
.2

0
1
2

6
.1

2
.2

0
1
2

8
.1

2
.2

0
1
2

1
0
.1

2
.2

0
1
2

1
2
.1

2
.2

0
1
2

1
4
.1

2
.2

0
1
2

1
6
.1

2
.2

0
1
2

1
8
.1

2
.2

0
1
2

2
0
.1

2
.2

0
1
2

2
2
.1

2
.2

0
1
2

2
4
.1

2
.2

0
1
2

2
6
.1

2
.2

0
1
2

2
8
.1

2
.2

0
1
2

3
0
.1

2
.2

0
1
2

říjen listopad prosinec

Vysočina

Zahraniční - Pracovní den Zahraniční - Víkend



Počty přenocujících, zahraniční 
návštěvníci 
 

Copyright © 2013 Traffic Intelligence. All rights reserved. 

0

1000

2000

3000

4000

5000

6000

7000

1
.1

0
.2

0
1
2

3
.1

0
.2

0
1
2

5
.1

0
.2

0
1
2

7
.1

0
.2

0
1
2

9
.1

0
.2

0
1
2

1
1
.1

0
.2

0
1
2

1
3
.1

0
.2

0
1
2

1
5
.1

0
.2

0
1
2

1
7
.1

0
.2

0
1
2

1
9
.1

0
.2

0
1
2

2
1
.1

0
.2

0
1
2

2
3
.1

0
.2

0
1
2

2
5
.1

0
.2

0
1
2

2
7
.1

0
.2

0
1
2

2
9
.1

0
.2

0
1
2

3
1
.1

0
.2

0
1
2

2
.1

1
.2

0
1
2

4
.1

1
.2

0
1
2

6
.1

1
.2

0
1
2

8
.1

1
.2

0
1
2

1
0
.1

1
.2

0
1
2

1
2
.1

1
.2

0
1
2

1
4
.1

1
.2

0
1
2

1
6
.1

1
.2

0
1
2

1
8
.1

1
.2

0
1
2

2
0
.1

1
.2

0
1
2

2
2
.1

1
.2

0
1
2

2
4
.1

1
.2

0
1
2

2
6
.1

1
.2

0
1
2

2
8
.1

1
.2

0
1
2

3
0
.1

1
.2

0
1
2

2
.1

2
.2

0
1
2

4
.1

2
.2

0
1
2

6
.1

2
.2

0
1
2

8
.1

2
.2

0
1
2

1
0
.1

2
.2

0
1
2

1
2
.1

2
.2

0
1
2

1
4
.1

2
.2

0
1
2

1
6
.1

2
.2

0
1
2

1
8
.1

2
.2

0
1
2

2
0
.1

2
.2

0
1
2

2
2
.1

2
.2

0
1
2

2
4
.1

2
.2

0
1
2

2
6
.1

2
.2

0
1
2

2
8
.1

2
.2

0
1
2

3
0
.1

2
.2

0
1
2

říjen listopad prosinec

Vysočina

Zahraniční - Pracovní den Zahraniční - Víkend



Rozdíl denní a noční zahraniční 
návštěvy 
 

Copyright © 2013 Traffic Intelligence. All rights reserved. 

0

1000

2000

3000

4000

5000

6000

7000

1
.1

0
.2

0
1
2

3
.1

0
.2

0
1
2

5
.1

0
.2

0
1
2

7
.1

0
.2

0
1
2

9
.1

0
.2

0
1
2

1
1
.1

0
.2

0
1
2

1
3
.1

0
.2

0
1
2

1
5
.1

0
.2

0
1
2

1
7
.1

0
.2

0
1
2

1
9
.1

0
.2

0
1
2

2
1
.1

0
.2

0
1
2

2
3
.1

0
.2

0
1
2

2
5
.1

0
.2

0
1
2

2
7
.1

0
.2

0
1
2

2
9
.1

0
.2

0
1
2

3
1
.1

0
.2

0
1
2

2
.1

1
.2

0
1
2

4
.1

1
.2

0
1
2

6
.1

1
.2

0
1
2

8
.1

1
.2

0
1
2

1
0
.1

1
.2

0
1
2

1
2
.1

1
.2

0
1
2

1
4
.1

1
.2

0
1
2

1
6
.1

1
.2

0
1
2

1
8
.1

1
.2

0
1
2

2
0
.1

1
.2

0
1
2

2
2
.1

1
.2

0
1
2

2
4
.1

1
.2

0
1
2

2
6
.1

1
.2

0
1
2

2
8
.1

1
.2

0
1
2

3
0
.1

1
.2

0
1
2

2
.1

2
.2

0
1
2

4
.1

2
.2

0
1
2

6
.1

2
.2

0
1
2

8
.1

2
.2

0
1
2

1
0
.1

2
.2

0
1
2

1
2
.1

2
.2

0
1
2

1
4
.1

2
.2

0
1
2

1
6
.1

2
.2

0
1
2

1
8
.1

2
.2

0
1
2

2
0
.1

2
.2

0
1
2

2
2
.1

2
.2

0
1
2

2
4
.1

2
.2

0
1
2

2
6
.1

2
.2

0
1
2

2
8
.1

2
.2

0
1
2

3
0
.1

2
.2

0
1
2

říjen listopad prosinec

Vysočina

Zahraniční (denní - noční) - Pracovní den Zahraniční (denní - noční) - Víkend



Původ zahraničních návštěvníků 
 
 

Copyright © 2013 Traffic Intelligence. All rights reserved. 

0

10000

20000

30000

40000

50000

60000

70000

80000

B
e
lg

ie

D
á
n
s
k
o

F
in

s
k
o

F
ra

n
c
ie

It
á
li
e

M
a
ď
a
rs

k
o

N
ě
m

e
c
k
o

N
iz

o
z
e
m

s
k
o

O
s
ta

tn
í 
z
e
m

ě

P
o
ls

k
o

R
a
k
o
u
s
k
o

R
u
m

u
n
s
k
o

R
u
s
k
o

Ř
e
c
k
o

S
lo

v
e
n
s
k
o

S
p
o
je

n
é
 k

rá
lo

v
s
tv

í

S
p
o
je

n
é
 s

tá
ty

 a
m

e
ri
c
k
é

Š
p
a
n
ě
ls

k
o

Š
v
é
d
s
k
o

Š
v
ý
c
a
rs

k
o

U
k
ra

ji
n
a

Vysočina

říjen listopad prosinec



Copyright © 2013 Traffic Intelligence. All rights reserved. 

Vysočina říjen listopad prosinec Celkový součet 

Belgie 2659 2292 2271 7222 

Dánsko 767 420 524 1711 

Finsko 185 150 107 442 

Francie 1215 1096 1243 3554 

Itálie 2827 2441 2655 7923 

Maďarsko 27919 23127 20681 71727 

Německo 61687 60557 52301 174545 

Nizozemsko 1747 1131 1328 4206 

Ostatní země 26718 20853 20472 68043 

Polsko 16798 13463 11834 42095 

Rakousko 10529 9160 9520 29209 

Rumunsko 11882 9959 9078 30919 

Rusko 7493 6725 4135 18353 

Řecko 583 543 997 2123 

Slovensko 74818 67956 58863 201637 

Spojené království 2640 1765 2512 6917 

Spojené státy americké 1080 834 810 2724 

Španělsko 1056 474 584 2114 

Švédsko 1412 1104 1111 3627 

Švýcarsko 2224 1447 1620 5291 

Ukrajina 3677 2748 2512 8937 

Celkový součet 259916 228245 205158 693319 



Počty domácích návštěvníků dle 
bydliště, kraje 
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Vysočina říjen listopad prosinec Celkový součet 

Hlavní město Praha 164211 119207 128253 411671 

Jihočeský kraj 152276 130477 132908 415661 

Jihomoravský kraj 321662 248248 253897 823807 

Karlovarský kraj 6300 3893 3258 13451 

Královéhradecký kraj 21179 16135 14854 52168 

Liberecký kraj 11067 8761 7422 27250 

Moravskoslezský kraj 37106 28736 26846 92688 

Olomoucký kraj 36627 30534 26164 93325 

Pardubický kraj 136700 112573 119980 369253 

Plzeňský kraj 18858 12906 11335 43099 

Středočeský kraj 182464 147673 154193 484330 

Ústecký kraj 25526 20645 16879 63050 

Zlínský kraj 48897 40639 34447 123983 

Celkový součet 1162873 920427 930436 3013736 



Počty domácích návštěvníků dle 
bydliště, okresy 
 

Copyright © 2013 Traffic Intelligence. All rights reserved. 

0

20000

40000

60000

80000

100000

120000

Č
e
s
k
é
 B

u
d
ě
jo

v
ic

e

Č
e
s
k
ý
 K

ru
m

lo
v

Ji
n
d
ři
c
h
ů
v
 H

ra
d
e
c

P
ís

e
k

P
ra

c
h
a
ti
c
e

S
tr

a
k
o
n
ic

e

T
á
b
o
r

B
la

n
s
k
o

B
rn

o
-m

ě
s
to

B
rn

o
-v

e
n
k
o
v

B
ře

c
la

v

H
o
d
o
n
ín

V
y
š
k
o
v

Z
n
o
jm

o

C
h
ru

d
im

P
a
rd

u
b
ic

e

S
v
it
a
v
y

Ú
s
tí
 n

a
d
 O

rl
ic

í

B
e
n
e
š
o
v

B
e
ro

u
n

K
la

d
n
o

K
o
lí
n

K
u
tn

á
 H

o
ra

M
ě
ln

ík

M
la

d
á
 B

o
le

s
la

v

N
y
m

b
u
rk

P
ra

h
a
-v

ý
c
h
o
d

P
ra

h
a
-z

á
p
a
d

P
ří
b
ra

m

R
a
k
o
v
n
ík

Jihočeský kraj Jihomoravský kraj Pardubický kraj Středočeský kraj

Vysočina

říjen listopad prosinec



Copyright © 2013 Traffic Intelligence. All rights reserved. 

Vysočina říjen listopad prosinec 

Hlavní město Praha 164211 119207 128253 

Praha 164211 119207 128253 

Jihočeský kraj 152276 130477 132908 

České Budějovice 27136 21018 18397 

Český Krumlov 5074 3479 2952 

Jindřichův Hradec 76909 69272 78495 

Písek 6770 5754 4442 

Prachatice 3308 2809 2161 

Strakonice 5239 4647 3977 

Tábor 27840 23498 22484 

Jihomoravský kraj 321662 248248 253897 

Blansko 23157 18938 19570 

Brno-město 101998 71991 75139 

Brno-venkov 81751 63880 69079 

Břeclav 23975 19594 18623 

Hodonín 24357 20523 17678 

Vyškov 16406 12939 12024 

Znojmo 50018 40383 41784 

Karlovarský kraj 6300 3893 3258 

Cheb 1926 996 783 

Karlovy Vary 2472 1829 1461 

Sokolov 1902 1068 1014 

Královéhradecký kraj 21179 16135 14854 

Hradec Králové 10825 8385 7846 

Jičín 2462 1809 1672 

Náchod 2394 2016 1431 

Rychnov nad Kněžnou 2180 1631 1454 

Trutnov 3318 2294 2451 
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Vysočina říjen listopad prosinec 

Liberecký kraj 11067 8761 7422 

Česká Lípa 2417 1825 1423 

Jablonec nad Nisou 2535 2135 1916 

Liberec 4511 3534 3067 

Semily 1604 1267 1016 

Moravskoslezský kraj 37106 28736 26846 

Bruntál 1998 1733 1350 

Frýdek-Místek 6344 4506 4623 

Karviná 6958 4872 4778 

Nový Jičín 5370 4256 3900 

Opava 6085 5254 4336 

Ostrava-město 10351 8115 7859 

Olomoucký kraj 36627 30534 26164 

Jeseník 582 466 295 

Olomouc 13512 11493 10521 

Prostějov 10779 9192 7529 

Přerov 8572 6984 5831 

Šumperk 3182 2399 1988 

Pardubický kraj 136700 112573 119980 

Chrudim 74388 63605 70401 

Pardubice 25252 19233 18960 

Svitavy 29669 24158 25674 

Ústí nad Orlicí 7391 5577 4945 

Plzeňský kraj 18858 12906 11335 

Domažlice 1166 1023 673 

Klatovy 3225 2122 1656 

Plzeň-jih 1832 1128 1049 

Plzeň-město 7732 5446 5125 

Plzeň-sever 1980 1253 1069 

Rokycany 1698 1064 885 

Tachov 1225 870 878 



Copyright © 2013 Traffic Intelligence. All rights reserved. 

Vysočina říjen listopad prosinec 

Středočeský kraj 182464 147673 154193 

Benešov 25139 22202 23596 

Beroun 5353 3863 3925 

Kladno 10848 7331 7820 

Kolín 14270 11548 10693 

Kutná Hora 64246 52842 59880 

Mělník 7512 5667 5078 

Mladá Boleslav 5543 4282 4430 

Nymburk 6791 5695 5593 

Praha-východ 20463 16742 16410 

Praha-západ 14186 11051 11288 

Příbram 5967 4805 4029 

Rakovník 2146 1645 1451 

Ústecký kraj 25526 20645 16879 

Děčín 2738 2115 1654 

Chomutov 3445 2659 2035 

Litoměřice 4913 4129 2982 

Louny 3148 2357 1805 

Most 3076 2379 1853 

Teplice 4234 3649 3120 

Ústí nad Labem 3972 3357 3430 

Zlínský kraj 48897 40639 34447 

Kroměříž 10305 8665 6954 

Uherské Hradiště 14966 12986 10827 

Vsetín 8049 6427 5458 

Zlín 15577 12561 11208 



Typické rozložení domácích 
návštěvníků 
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Počty přenocujících, domácí 
návštěvníci 
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Novoměstsko říjen listopad prosinec Celkový součet 

Belgie 102 93 89 284 

Dánsko 21 2 19 42 

Finsko 12 13 25 

Francie 51 44 96 191 

Itálie 221 130 255 606 

Maďarsko 99 100 55 254 

Německo 1430 1494 1436 4360 

Nizozemsko 157 43 147 347 

Ostatní země 459 328 250 1037 

Polsko 513 430 400 1343 

Rakousko 284 238 369 891 

Rumunsko 201 145 120 466 

Rusko 104 54 67 225 

Řecko 25 6 28 59 

Slovensko 1366 1327 1132 3825 

Spojené království 224 199 324 747 

Spojené státy americké 140 140 122 402 

Španělsko 12 11 46 69 

Švédsko 83 58 33 174 

Švýcarsko 199 142 170 511 

Ukrajina 208 49 64 321 

Celkový součet 5911 5033 5235 16179 



Počty domácích návštěvníků dle 
bydliště, kraje 
 

Copyright © 2013 Traffic Intelligence. All rights reserved. 

0

10000

20000

30000

40000

50000

60000

70000

80000

90000

100000

H
la

v
n
í 
m

ě
s
to

 P
ra

h
a

Ji
h
o
č
e
s
k
ý
 k

ra
j

Ji
h
o
m

o
ra

v
s
k
ý
 k

ra
j

K
a
rl
o
v
a
rs

k
ý
 k

ra
j

K
rá

lo
v
é
h
ra

d
e
c
k
ý
 k

ra
j

L
ib

e
re

c
k
ý
 k

ra
j

M
o
ra

v
s
k
o
s
le

z
s
k
ý
 k

ra
j

O
lo

m
o
u
c
k
ý
 k

ra
j

P
a
rd

u
b
ic

k
ý
 k

ra
j

P
lz

e
ň
s
k
ý
 k

ra
j

S
tř

e
d
o
č
e
s
k
ý
 k

ra
j

Ú
s
te

c
k
ý
 k

ra
j

V
y
s
o
č
in

a

Z
lí
n
s
k
ý
 k

ra
j

Novoměstsko

říjen listopad prosinec



Copyright © 2013 Traffic Intelligence. All rights reserved. 

Novoměstsko říjen listopad prosinec Celkový součet 

Hlavní město Praha 1988 1268 1782 5038 

Jihočeský kraj 977 622 622 2221 

Jihomoravský kraj 18048 10009 12681 40738 

Karlovarský kraj 94 36 30 160 

Královéhradecký kraj 958 651 796 2405 

Liberecký kraj 178 157 156 491 

Moravskoslezský kraj 644 292 344 1280 

Olomoucký kraj 1046 636 729 2411 

Pardubický kraj 29155 23413 26289 78857 

Plzeňský kraj 167 95 152 414 

Středočeský kraj 1045 628 770 2443 

Ústecký kraj 253 161 189 603 

Vysočina 87445 73555 83474 244474 

Zlínský kraj 533 339 310 1182 

Celkový součet 142531 111862 128324 382717 



Počty domácích návštěvníků dle 
bydliště, okresy (top 3) 
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Novoměstsko říjen listopad prosinec 

Hlavní město Praha 1988 1268 1782 

Praha 1988 1268 1782 

Jihočeský kraj 977 622 622 

České Budějovice 413 162 197 

Český Krumlov 35 28 78 

Jindřichův Hradec 254 243 181 

Písek 39 17 21 

Prachatice 26 15 7 

Strakonice 34 24 32 

Tábor 176 133 106 

Jihomoravský kraj 18048 10009 12681 

Blansko 2217 1243 1544 

Brno-město 8539 4505 6056 

Brno-venkov 5790 3452 4090 

Břeclav 500 266 268 

Hodonín 314 206 208 

Vyškov 355 187 279 

Znojmo 333 150 236 

Karlovarský kraj 94 36 30 

Cheb 36 18 4 

Karlovy Vary 30 4 26 

Sokolov 28 14 

Královéhradecký kraj 958 651 796 

Hradec Králové 561 401 507 

Jičín 54 29 47 

Náchod 97 63 76 

Rychnov nad Kněžnou 156 88 114 

Trutnov 90 70 52 
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Liberecký kraj 178 157 156 

Česká Lípa 39 44 23 

Jablonec nad Nisou 46 25 40 

Liberec 46 51 62 

Semily 47 37 31 

Moravskoslezský kraj 644 292 344 

Bruntál 67 53 30 

Frýdek-Místek 122 55 63 

Karviná 127 42 54 

Nový Jičín 97 31 40 

Opava 78 30 50 

Ostrava-město 153 81 107 

Olomoucký kraj 1046 636 729 

Jeseník 59 41 35 

Olomouc 437 264 333 

Prostějov 166 96 116 

Přerov 110 72 72 

Šumperk 274 163 173 

Pardubický kraj 29155 23413 26289 

Chrudim 12734 11461 13071 

Pardubice 1552 1005 1113 

Svitavy 13147 9958 11117 

Ústí nad Orlicí 1722 989 988 

Plzeňský kraj 167 95 152 

Domažlice 8 11 10 

Klatovy 28 19 35 

Plzeň-jih 12 12 6 

Plzeň-město 67 41 67 

Plzeň-sever 16 2 18 

Rokycany 15 9 11 

Tachov 21 1 5 
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Středočeský kraj 1045 628 770 

Benešov 94 41 72 

Beroun 55 14 28 

Kladno 87 45 90 

Kolín 78 61 57 

Kutná Hora 121 94 107 

Mělník 73 28 48 

Mladá Boleslav 60 41 64 

Nymburk 72 42 45 

Praha-východ 170 98 111 

Praha-západ 165 119 127 

Příbram 51 29 12 

Rakovník 19 16 9 

Ústecký kraj 253 161 189 

Děčín 46 27 6 

Chomutov 17 28 31 

Litoměřice 51 19 37 

Louny 31 37 49 

Most 20 17 13 

Teplice 33 11 13 

Ústí nad Labem 55 22 40 

Vysočina 87445 73555 83474 

Havlíčkův Brod 3278 2685 2550 

Jihlava 4272 3633 3420 

Pelhřimov 327 230 237 

Třebíč 1566 1074 1043 

Žďár nad Sázavou 78002 65933 76224 

Zlínský kraj 533 339 310 

Kroměříž 173 76 74 

Uherské Hradiště 123 45 99 

Vsetín 88 116 55 

Zlín 149 102 82 



Typické rozložení domácích 
návštěvníků 
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Typické rozložení zahraničních 
návštěvníků 
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